
上記の 4単位のうち 1単位をお選びください。 

新規会員会計ソフト説明会のご案内 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、早速ですが新規にご入会いただいた皆様へ会計ソフトを使った記帳

についての説明会を開催いたします。これから会計ソフトを使って記帳を始

めようとお考えの方、迷われている方は是非ご参加ください。この説明会で

はパソコンを操作してもらうことはありませんので、パソコンをお持ちでな

い方も参加できます。 

なお、ご参加は下記事務局までお電話にてお申込みいただきますようお願

いします。  

                 敬具 

記 

 

 

 

  

 

 

内 容  会計ソフトの導入方法、取引の入力方法 

場 所  青色申告会館 3階 会議室 

持ち物  筆記用具 

定 員  各説明会 15 名          

参加費  無料 

 

(注) 事業所得が無く不動産所得で貸付の規模が独立した家屋 5 棟、共同住

宅 10 室に満たない方は 65 万円控除を受けることは出来ません。また、当日

はデモ画面をみながらの実演形式となります。個別の操作指導は説明会の中

では行いません。使用する会計ソフトは「ツカエル会計」を使用します。 

        

一般社団法人  武蔵野青色申告会 

問い合わせ・お申込み先 事務局 TEL0422-53-8665 

日 時 ６月２９日（月） ６月３０日（火） 

午 前 9:30 ～ 11:00 

午 後 1:30 ～ 3:00 


